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Poznaliśmy finalistów konkursu Dobry Wzór 2015

Jury 22 edycji konkursu Dobry Wzór, organizowanego dorocznie przez  Instytut Wzornictwa Przemysłowego w
Warszawie, wybrało najlepiej  zaprojektowane produkty 2015 roku. W grupie finalistów konkursu Dobry  Wzór 2015
znalazła się seria mebli łazienkowych KOŁO TWINS. Rekomendację  Instytutu Wzornictwa Przemysłowego uzyskała
kabina prysznicowa ULTRA.

Celem konkursu jest zaprezentowanie najlepiej zaprojektowanych  produktów i usług dostępnych na polskim rynku. 22
października, podczas  gali finałowej Patron Honorowy konkursu, Minister Gospodarki, przyzna  nagrodę Wzór Roku
2015 dla najlepszego polskiego produktu lub usługi.  Agencja Rozwoju Przemysłu, przyzna tytuł Produkt Roku 2015
najbardziej  innowacyjnemu polskiemu produktowi. Grand Prix dla Designera Roku 2015  przyzna prezes Instytutu
Wzornictwa Przemysłowego. Wyborem jury zostaną  przyznane nagrody w 7 kategoriach konkursowych: dom, praca,
sfera  publiczna, usługi, nowe technologie, grafika użytkowa i opakowaniowa,  nowe materiały produkcyjne.

Instytut Wzornictwa Przemysłowego  monitoruje rynek poszukując produktów spełniających wymogi dobrego 
wzornictwa. Tegoroczną rekomendację Instytutu Wzornictwa Przemysłowego  uzyskała kabina prysznicowa KOŁO
ULTRA. Jest to innowacyjny produkt,  atrakcyjny wzorniczo, a jednocześnie zwiększający bezpieczeństwo i  standard
higieny w strefie prysznica. Umożliwiają to ciekawe i  nowatorskie rozwiązania zastosowane w jej konstrukcji, w tym
zamknięte  profile, wypinane drzwi, powłoka hydrofobowa ograniczająca powstawanie  osadu i zacieków, czy folia
zabezpieczająca szkło przed kruszeniem w  przypadku uszkodzenia.

Więcej na temat produktu na stronie:
http://www.kolo.com.pl/aktualnosci/2015/kabina-prysznicowa-kolo-ultra/

Finalistą  tegorocznej edycji została nowa seria mebli KOŁO TWINS. To modułowy  koncept meblowy, który ułatwia
utrzymanie porządku w łazience. Meble  zaprojektowane przez Michała Roszkowskiego łatwo zaadoptować do każdej 
przestrzeni łazienkowej i potrzeb indywidualnych użytkowników. Meble  dostępne są w trzech modnych wariantach
kolorystycznych: biały połysk,  srebrny grafit i czarny mat. TWINS wyróżnia również trwałość, odporność  na wilgoć i
wysoki standard wykończenia, który wpływa na komfort  użytkowania. 

Dalsze informacje o meblach KOŁO TWINS dostępne są na stronie: 
http://www.kolo.com.pl/aktualnosci/2015/kolo-twins--dobry-design-i-porzadek-w-lazience/

Wystawę  produktów zakwalifikowanych do finału konkursu będzie można zobaczyć w  Instytucie Wzornictwa
Przemysłowego w Warszawie w dniach 23 października  do 29 listopada 2015 roku. 
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KOŁO jest wiodącym Polskim producentem wysokiej jakości ceramiki  sanitarnej. Innowacyjna marka z ponad
50-letnią historią cieszy się  doskonałą reputacją w świecie projektowania łazienek. KOŁO jest częścią  globalnej
spółki Geberit, europejskiego lidera w segmencie produktów  sanitarnych. Geberit prowadzi działania jako
zintegrowana grupa, a jej  oferta stanowi niepowtarzalną wartość dodaną w zakresie technologii  sanitarnej i ceramiki
łazienkowej. Siedziba grupy znajduje się w  Szwajcarii. Z liczbą pracowników przekraczającą 12.000 w ponad 40 
krajach, Geberit generuje sprzedaż netto na poziomie 2.9 miliarda CHF.  Udziały Geberit notowane są na giełdzie SIX
Swiss Exchange.

www.kolo.com.pl

KOŁO
Więcej informacji z firmy KOŁO (press box) 
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